UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 349 /PGD&ĐT

Về việc kiểm tra DTHT

và thu chi đầu năm học
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 19 tháng  9  năm 2018

Kính gửi:
 - Hiệu trưởng các trường THCS trên địa bàn huyện;

 - Các Trung tâm dạy thêm học thêm trong và ngoài nhà trường trên địa bàn huyện thuộc Phòng GD&ĐT quản lý.
Thực hiện Công văn số 2038/SGD&ĐT-TTr ngày 29/8/2018 về việc triển khai công tác kiểm tra DTHT và thu chi đầu năm học của Sở GD&ĐT, Phòng GD&ĐT đề nghị như sau:

Hiệu trưởng các trường THCS thông báo đến các Trung tâm dạy thêm học thêm ngoài nhà trường thuộc địa bàn xã của trường và các giáo viên có tham gia dạy thêm ở các Trung tâm dạy thêm về nội dung công văn này.

Các Trung tâm dạy thêm học thêm trong và ngoài nhà trường được cấp phép thực hiện các nội dung sau:

Vào lúc 08 giờ ngày 27/9/2018 đến tại Phòng GD&ĐT để trao đổi một só nội dung liên quan.
Khi đi chuẩn bị báo cáo (theo mẫu đính kèm); các hồ sơ liên quan của Trung tâm về giấy cấp phép, hồ sơ thu chi, danh sách giáo viên tham gia giảng dạy, danh sách học sinh tham gia học thêm.....

Phòng GD&ĐT thông báo đến các Trung tâm dạy thêm học thêm trên địa bàn huyện được biết và thực hiện đảm bảo nội dung./.
Nơi nhận :                                                                                TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu: VT, TCCB.                                                                              (Đã ký)
                                                                                Nguyễn Phi Hùng
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRUNG TÂM

Số:      /
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền,  ngày  ….. tháng  …. năm 2018

BÁO CÁO
KẾT QUẢ CÔNG TÁC KIỂM TRA DẠY THÊM HỌC THÊM
VÀ THU CHI ĐẦU NĂM HỌC 2018-2019

Thực hiện Công văn số 349 /PGD&ĐT ngày 19 tháng 9 năm 2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai công tác kiểm tra DTHT và thu chi đầu năm học, Trung tâm …......xin báo cáo kết quả như sau:
- Trung tâm được cấp phép theo Quyết định số     ngày    tháng năm
- Người chủ trung tâm:                      SĐT:

- Địa chỉ trung tâm: Thôn, xã

- Các môn dạy được cấp phép: Anh, Toán..

- Giáo viên dạy ở trung tâm:

+ Nguyễn Văn A, Trường........... Môn:

+Nguyễn Văn B, Trường........... Môn:

- Số lượng học sinh tham gia ở trung tâm:

- Mức thu lệ phí:

- Các vấn đề khác có liên quan:

Trung tâm kính báo Phòng GD&ĐT các nôi dung như trên./.

                                                                     Chủ Trung tâm

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT;